1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.06.22
648
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

22.06.2022

№

648

	Об утверждении состава Совета по профилактике правонарушений при Яншихово-Челлинском территориальном отделе Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике», администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий состав Совета по профилактике правонарушений при Яншихово-Челлинском территориальном отделе Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики:
	Беззубов Л.Н.
	-
	 начальник Яншихово-Челлинского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа (председатель Совета)

	Дуброва В.Г.
	-
	 директор МБОУ «Яншихово-Челлинская СОШ» Красноармейского муниципального округа (заместитель председателя Совета)

	Солодянкин П.А.
	-
	ведущий специалист-эксперт Яншихово-Челлинского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа (секретарь Совета)

	Михайлова С.В.
	-
	 менеджер Яншихово-Челлинского Центра досуга МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского муниципального округа

	Чернов В.Н.
	-
	 староста д. Яншихово-Челлы Красноармейского района (по согласованию)

	Антонова А.Л.
	-
	 заведующая Яншихово-Челлинским ФАП филиала «Красноармейская ЦРБ» БУ «Больница скорой медицинской помощи» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию)

	Павлов А.В.
	-
	- участковый уполномоченный полиции ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 25.06.2019 № 48 «Об утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений в Яншихово-Челлинском сельском поселении Красноармейского района Чувашской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                             Б.В. Клементьев

PAGE